

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

สาย ขอยืมจากตรงไปบ้านสลิด หมู่ 6

กม.0+000 - กม.0+200

อยู่ในท้องที่จังหวัด ตราด เขตฝนตก ผนตกชุก 2

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5 %ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0%

ประมาณการ/คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2564

บาท/ลิตร (ราคา ณ อำเภอเมือง)

28.79

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ราคามันโซล่า

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม	หมายเหตุ
1	เหล็กเส้น RB6 (SR24)	ตัน	30,695.05				4,100.00	34,795.05	ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดตราด
2	เหล็กเส้น RB19 (SR24)	ตัน	31,668.22				2,900.00	34,568.22	ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดตราด
3	เหล็กเส้น DB12 (SD30)	ตัน	30,622.99				3,300.00	33,922.99	ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดตราด
4	เหล็ก Wire Mesh 6 มม. @ 0.30 ม.#	ตร.ม.	47.00				5.00	52.00	ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดกรุงเทพฯ
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	65.29					65.29	ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดตราด
6	ปูนซีเมนต์ประเภท 1	ตัน	2,841.12					2,841.12	ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดตราด
7	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	884.11					884.11	ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดตราด
8	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	772.90					772.90	ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดตราด
9	ทรายถมรองพื้น	ลบ.ม.	700.00					700.00	ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดตราด
10	คอนกรีตผสมเสิร์จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	2,038.00					2,038.00	ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดตราด
11	ไม้ยาง 1"x6"x4-4.50 ม.	ลบ.ฟ.	850.47					850.47	ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดตราด
12	ไม้ยาง 1 1/2"x3"x4-4.50 ม.	ลบ.ฟ.	850.47					850.47	ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดตราด
13	ตะปูตอกไม้ชนิดคอม 3"	กก.	49.38					49.38	ราคาวัสดุพาณิชย์จังหวัดตราด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สาย ซอยแหลมจากตรงไปบ้านสลิด หมู่ 6 กม.0+000 - กม.0+200

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเสม็ด

ประมาณการ/คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	800.00	1.69	1,352.00	1.3984	2.36	1,890.63
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	703.43	28,137.20	1.3984	983.67	39,347.06
3	งานผิวทางบอร์ตแลนตีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	800.00	388.73	310,984.00	1.3984	543.60	434,880.02
4	งานรอยต่อเอนเอตามขวาง	ม.	76.00	77.31	5,875.56	1.3984	108.11	8,216.38
5	งานรอยต่อเอียงตามขวาง	ม.	4.00	122.09	488.36	1.3984	170.73	682.92
6	งานรอยต่อตามยาว	ม.	200.00	42.86	8,572.00	1.3984	59.93	11,987.08
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	40.00	135.00	5,400.00	1.3984	188.78	7,551.36
	เงื่อนไข			รวมค่าต้นทุน	360,809.12		รวม	504,555.45
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5 %ต่อปี							คิดเป็นราคากลาง
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							
	ราคานำมันโพลีเอสเตอร์ 28.79 บาท/ลิตร (ราคา ณ อำเภอเมือง)							
	พื้นที่ฝนตกชุก 2 (ตราด)							
								ตัวอักษร (ห้าแสนสี่พันห้าร้อยห้าสิบห้าบาทสี่สิบห้าสตางค์)

ประมาณการ โดย ผู้ขายนางชาง โยธา

(นายสุภกิจ เพ็งจินดา)

ยื่นขอ ปลัดเทศบาล

(นางรัชชา กิจวิรัตน์)

อนุมัติ รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน นายกเทศมนตรี

(นายสุชาติ กะโพยวงษ์)

ใบแจ้งปริมาณงานแบบใบเสนอราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สาย ชอยแหลมจากตรงไปบ้านสลิด หมู่ 6 กม.0+000 - กม.0+200

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเสม็ด

เสนอราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน/ดำเนินการ		รวมราคา ทั้งสิ้น
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	800.00					
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00					
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	800.00					
4	งานรอยต่อเพื่อหุดตามขวาง	ม.	76.00					
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	4.00					
6	งานรอยต่อตามยาว	ม.	200.00					
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	40.00					
								รวมราคา
						ค่าดำเนินการ+กำไร		
						ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม		
						รวมราคาทั้งสิ้น		

ตัวอักษร(.....)

(ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา
(.....)

ประทับตรา (ถ้ามี)